CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

 Estado da Bahia

Avenida Apolônio Sales, 495, Centro, Cep 48.601-195 – Paulo Afonso – Bahia – Fone. (75) 3282-3850

Paulo Afonso, 11 de Novembro de 2022.

A

Excelentíssima Senhora Evanilda Gonçalves de Oliveira

Md: Vereadora/Líder da Oposição da Câmara Municipal de Paulo Afonso/BA

Assunto: Desligamento da base de oposição do Poder Legislativo da cidade de Paulo

Afonso/BA

Prezada Senhora;

Cumprimentando-a cordialmente, e com supedâneo nos princípios que norteiam a Democracia

representativa, viemos por meio do presente expediente, comunicar-lhe o nosso desligamento da

base de oposição presidida por Vossa Excelência.

Outrossim, solicitamos que se façam os registros de praxe, tudo em conformidade com a legislação

pertinente que o caso requer.

Sem mais para o momento,

Renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

              Gilmário Soares Silva                                               Albério Faustino Farias

                   Vereador                                                                        Vereador